
Strona 1 z 3 
 

zawiadomienie  przygotował Paweł Białek- inspektor w Referacie Rozwoju Gospodarczego,  

w UGIM  Sokołów Małopolski 

 tel. 17 7729 019, w. 21 , e- mail: pawel.bialek@e-sokolow-mlp.pl 

ul. Rynek 1 

36- 050 Sokołów Młp. 

e- mail: ugim@sokolow-mlp.pl Tel. 17 7729 019 

fax: 0177729 019  w.28 

 
 

Gmina Sokołów Małopolski  

 Sokołów Małopolski, 24 lutego 2021 r. 

RG.271.34.2020-PB 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Gmina Sokołów Małopolski informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia przetargu 
nieograniczonego na realizację  zadania pn. „Przebudowa budynku zaplecza sportowego TG 

„SOKÓŁ” oraz remont boisk „Moje boisko – ORLIK 2012” w Sokołowie Małopolskim”  zostały 
wybrane następujące oferty: 

Na część I - Przebudowa budynku zaplecza sportowego TG „SOKÓŁ” 

Oferta złożona przez:  

REM-BUD Tadeusz Piela 

37-312 Łętownia 204 

Cena wybranej oferty:  
Netto: 289 511 zł 92 gr 

Podatek VAT: 66 587 zł 74 gr  

Brutto:  356 099 zł 66 gr  

Poniżej podajemy wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny, zawierający punktację przyznaną  oferentom. 

Lp. Firma i adres Wykonawcy Punktacja  
w kryterium  
Cena brutto 
(waga 
kryterium 60 %) 

Termin 
gwarancji 
(waga 
kryterium 40 %) 
 

Punktacja 
łącznie 

1.  Rembisz Sp. z o.o. 
Zielonka 39a ,  

36-130 Raniżów 

41,27 40 81,27 

2.  PRO100 Dominik Niezgoda 

ul. W. Witosa 36                      

36-100 Kolbuszowa 

43,17 40 83,17 

3. PHUN ALECO 

ul. Spółdzielcza 8                                     

37-300 Leżajsk 

31,99 40 71,99 

4. REM-BUD Tadeusz Piela 

37-312 Łętownia 204 

60 40 100 

5. F.U.H. HARBUD  

Ireneusz Tasior 

Rakszawa 1236                         

37-111 Rakszawa 

41,46 40 81,46 



Strona 2 z 3 
 

zawiadomienie  przygotował Paweł Białek- inspektor w Referacie Rozwoju Gospodarczego,  

w UGIM  Sokołów Małopolski 

 tel. 17 7729 019, w. 21 , e- mail: pawel.bialek@e-sokolow-mlp.pl 

ul. Rynek 1 

36- 050 Sokołów Młp. 

e- mail: ugim@sokolow-mlp.pl Tel. 17 7729 019 

fax: 0177729 019  w.28 

 
 

6. MARMIR s.c. Marek Ziemniak  

i Mirosław Sabat 

36-053 Kamień                         

Nowy Kamień 238 

41,85 40 81,85 

 

Nie została odrzucona żadna oferta. 

Nie został wykluczony żaden Wykonawca. 

 

 

Na część II - Remont boisk „Moje boisko – ORLIK 2012” w Sokołowie Małopolskim. 

Oferta złożona przez:  

Supreme Sport Sp. z o.o. 
ul. Płocka 15c/23                   

 01-231 Warszawa 

Cena wybranej oferty:  
Netto: 191 731 zł 00 gr 

Podatek VAT: 44 098 zł 13 gr  

Brutto:  235 829 zł 13 gr  

Poniżej podajemy wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny, zawierający punktację przyznaną  oferentom. 

Lp. Firma i adres Wykonawcy Punktacja  
w kryterium  
Cena brutto 
(waga 
kryterium 60 %) 

Termin 
gwarancji 
(waga 
kryterium 40 %) 
 

Punktacja 
łącznie 

1. Rembisz Sp. z o.o. 
Zielonka 39a ,  

36-130 Raniżów 

44,53 40 84,53 

2.  Supreme Sport Sp. z o.o. 

ul. Płocka 15c/23                   

 01-231 Warszawa 

60 40 100 

 

 

Nie została odrzucona żadna oferta. 

Nie został wykluczony żaden Wykonawca. 

Informacja o terminie, po którego upływie, umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może być zawarta. 

 



Strona 3 z 3 
 

zawiadomienie  przygotował Paweł Białek- inspektor w Referacie Rozwoju Gospodarczego,  

w UGIM  Sokołów Małopolski 

 tel. 17 7729 019, w. 21 , e- mail: pawel.bialek@e-sokolow-mlp.pl 

ul. Rynek 1 

36- 050 Sokołów Młp. 

e- mail: ugim@sokolow-mlp.pl Tel. 17 7729 019 

fax: 0177729 019  w.28 

 
 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie 5 dni od przesłania 
niniejszego zawiadomienia.  

  

 

Burmistrz Gminy i Miasta Sokołów Małopolski  

Andrzej Ożóg  

 


